
 

Decreto Dirigenziale n. 303 del 09/10/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POC 2014-2020. DGR N. 820 DEL 28/12/2016. INTERVENTO SOB-01 - RETE DEI

LABORATORI DELL'ATENEO - CUP D61J11000130005. STAFF 50 10 92 - FUNZIONI DI

SUPPORTO TECNICO - AMMINISTRATIVO. RETTIFICA DECRETI DIRIGENZIALI N. 119

DEL 21/05/2019 E N. 275 DEL 24/09/2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Ottobre 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con Decreto Dirigenziale n. 111 del 15 marzo 2017 è stato ammesso a finanziamento, per un importo

pari ad € 650.000,00 a valere sul Poc 2014-2020, ed approvato lo schema di convenzione per la
realizzazione  dell’intervento  SOB-01  “Rete  dei  laboratori  dell'Ateneo”  -  CUP  D61J11000130005,
realizzato dall’ Università degli studi "Suor Orsola Benincasa" – Napoli;

- con  Decreto  Dirigenziale  n.  119  del  21/05/2019  è  stata  concessa  una  proroga  per  la  chiusura
dell’intervento di cui sopra al 30 settembre 2019;

- con Decreto Dirigenziale n. 275 del 24/09/2019 è stata concessa una ulteriore proroga per la chiusura
dell’intervento al 31 dicembre 2019;

CONSIDERATO che:
per mero errore materiale, con i  Decreti  Dirigenziali  n.  119/2019 e n. 275/2019 non si  è adempiuto
all’obbligo di pubblicazione, come disposto dagli Artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013;

RITENUTO
di dover rettificare i  Decreti  Dirigenziali  n.  119 del  21/05/2019 e n. 275 del  24/09/2019,  per quanto
attiene la pubblicazione in attuazione del disposto degli Artt. 26 e 27 del D.Lgs.  n. 33/2013;

VISTO
il Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 – Attuazione della Trasparenza Amministrativa.

Alla  stregua dell’istruttoria  di  competenza  del  Direttore  Generale  per  l'Università,  la  Ricerca  e
l'Innovazione

DECRETA 

per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:
 

1. di rettificare i Decreti  Dirigenziali  n. 119 del 21/05/2019 e n. 275 del 24/09/2019, per quanto
attiene la pubblicazione in attuazione del disposto degli Artt. 26 e 27 del D.Lgs.  n. 33/2013;

2. di confermare tutto quanto previsto dai suddetti Decreti Dirigenziali n. 119/2019 e n. 275/2019
nelle restanti parti;

3. di dare atto che la fattispecie in questione è tra quelle soggette alla pubblicazione in attuazione
del disposto degli Artt. 26 e 27 del D.Lgs.  n. 33/2013;

4. di inviare il presente provvedimento:
- alla Direzione Generale Autorità di gestione Fondo Sociale Europeo e Fondo per lo sviluppo e

la coesione;
- al BURC per la pubblicazione;
- al Capo di Gabinetto;
- al Responsabile della Programmazione Unitaria.

                                                                                        Il Direttore Generale
                                                                                           Ing. Vito Merola

  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Ottobre 2019


	BURC n. 60 del  14 Ottobre 2019

